
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí množstevního bonusu č. BCCZBGER00207 ze dne 12. 1. 2021 
 

 

 

SMLUVNÍ STRANY: 
 

Johnson  & Johnson, s.r.o. 

se sídlem: Praha 5 - Jinonice, Walterovo nám stí 329/1, PSČ: 158 00 

IČ: 41193075, DIČ: CZ41193075 

      Zastoupená: Ing. Michalou Malát, MHA, jednatelkou společnosti 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4711 

č. ú. : 2001393001/2600  

Ědále jen „Dodavatel“)  

 

a 

 

Fakultní nemocnice Hradec Králové 

se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové- Nový Hradec Králové 

IČ: 00179906, DIČ: CZ0000179906 

Zastoupená: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem  

č. ú.: 60003-24639511/0710 vedený u České národní banky 
Ědále jen „Odběratel“ě 

 

 

 

UZAVÍRAJÍ NÍŽE UVEDENÝ DEN, M SÍC A ROK TENTO DODATEK Č. 1  KE SMLOUV  
O POSKYTNUTÍ MNOŽSTEVNÍHO BONUSU Č. BCCZBGER00207 ZE DNE 12. 1. 2021 
ĚDÁLE JEN „DODATEK“ě 

 

I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 12. 1. 2021 uzavřely Smlouvu o poskytnutí množstevního bonusu 
č. BCCZBGER00207 Ědále jen „Smlouva“ě, jejímž předm tem je úprava práv a povinností 
smluvních stran při poskytnutí množstevního bonusu Dodavatelem Odb rateli za odb r 
zdravotnických prostředků uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy, a to ve výši stanovené Přílohou č. 2 
Smlouvy.  

 

2. Smluvní strany mají zájem upravit svá vzájemná práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy. 
 

II. 

Předmět Dodatku 

 

1. Předm tem tohoto Dodatku je dohoda Smluvních stran o zm n  Smlouvy tak, jak je specifikováno 
v čl. III. tohoto Dodatku. 

 

 

III. 

Změna Smlouvy 

 
1.  Smluvní strany se dohodly na následujícím: 
 

 



A) Smluvní strany se dohodly na zm n  zn ní čl. II. odst. 1 Smlouvy, a to tak že za první v tu se 
doplňuje v ta další, jež bude znít následovn : 
 

„V případě, že v Bonusovém období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 Odběratel vyhlásí nové 
zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a Dodavatel bude 
v tomto novém zadávacím řízení alespoň zčásti úspěšný, smluvní strany se dále dohodly, že do 
výše obratu, který slouží pro výpočet bonusu v Bonusovém období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022, 
se nebude započítávat kupní cena zboží, které Odběratel nakoupí od Dodavatele v souvislosti 

s tímto novým zadávacím řízením.“ 

 

B) Smluvní strany se dohodly, že za odst. 3 čl. I. Smlouvy bude dopln n nový odst. 4., jež bude znít 
následovn : 

 

„4. Žádná ze stran nebude provádět nic, co je zakázáno národními či jinými právními 
předpisy zaměřenými proti korupci (dále jen “Protikorupční předpisy”), které se mohou 
vztahovat na jednu či obě strany této smlouvy. Aniž by bylo dotčeno předchozí ustanovení, 
žádná ze smluvních stran neprovede platby ani nenabídne nebo nepřevede cokoli, co by mělo 
nějakou hodnotu, ve prospěch představitele či zaměstnance veřejné správy, představitele 
politické strany, kandidáta na politickou funkci, či jakékoliv třetí strany v souvislosti s 
předmětem této smlouvy takovým způsobem, který by porušoval Protikorupční předpisy.“ 

 

C) Smluvní strany se dohodly na zm n  čl. II. odst. 3. Smlouvy, a to tak, že toto ustanovení bude 
v celém rozsahu nahrazeno následujícím zn ním: 

 

„3. Bonusovým obdobím se rozumí jeden rok. Datum, od kterého příslušná Bonusová 

období počínají plynout, jsou uvedena v příloze č. 2.“ 

 

D) Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby trvání Smlouvy do 31. 12. 2022. První v ta čl. 
IV. odst. 1. Smlouvy se m ní a nov  zní: 
 

„1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022.“ 

 

Eě Smluvní strany se dohodly na zm n  Přílohy č. 1 Smlouvy- Seznam zboží. Příloha č. 1 Smlouvy-

Seznam zboží se s účinností od 1. 1. 2022 ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 1- Seznam zboží. 
Nové zn ní Přílohy č. 1- Seznam zboží tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku jako jeho Příloha 
č. 1. 

 

F) Smluvní strany se dohodly na zm n  Přílohy č. 2 Smlouvy- Množstevní bonus. Příloha č. 2 

Smlouvy- Množstevní bonus se s účinností od 1. 1. 2022 ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 2- 

Množstevní bonus. Nové zn ní Přílohy č. 2- Množstevní bonus tvoří nedílnou součást tohoto 
Dodatku jako jeho Příloha č. 2. 

 

2.  Všechna ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezm n ná  

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu ob ma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejn ní v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 



zvláštních podmínkách účinnosti n kterých smluv, uveřejňování t chto smluv a o registru smluv 
Ězákon o registru smluvě, ve zn ní pozd jších předpisů. 

 

2. Smluvní strany se zavazují chránit před vyzrazením údaje a informace obsažené v Příloze č. 2 

tohoto Dodatku, které Dodavatel považuje za své obchodní tajemství a má zájem na utajení t chto 
údajů a informací, přičemž Odb ratel se zavazuje tyto informace neuveřejnit, resp. při uveřejn ní 
tohoto Dodatku prostřednictvím registru smluv tyto informace znečitelnit s ohledem na jejich 
povahu obchodního tajemství. 

 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

 

 

V Praze dne 15. 12. 2021                                                    V      ________ dne 15. 12. 2021

 

 

 

  

Dodavatel: 

 

 

____________________________ 

Johnson & Johnson, s.r.o. 

Ing. Michala Malát, MHA 
  jednatelka společnosti 
 

 

 

 

Odb ratel: 
 

 

_________________________ 

FN Hradec Králové 

prof. MUDr. Vladimír Palička, 

CSc., dr. h. c., ředitel 



Příloha č.1- Seznam zboží  
 

Seznam zboží pro Bonusové období 1 - od 1.1.2021 do 31.12.2021 

 

 

Produktová řada Popis produktů 

Trauma and Others Large Fragments 

Trauma and Others DHS 

Trauma and Others Small Fragments 

Trauma and Others Cannulated Screws 

Trauma and Others Intramedullary Nailing 

Trauma and Others External Fixation 

Trauma and Others Pelvic and Joint 

Trauma and Others Orthopedics 

Trauma and Others HCS 

Trauma and Others Hand 

Trauma and Others Foot & Ankle 

Trauma and Others Biomaterials 

Spine Anterior Cervical Fusion 

Spine Posterior Cervical 

Spine TL Fractures/Tumors/Infection 

Spine TLS Deformities 

Spine Posterior L Fixation 

Spine Alternative Posterior Stabilization 

Spine Posterior Instruments and Implants 

Spine Lumbar IB Fusion 

Spine Spine Augmentation 

Spine Bone Substitutes for Spine 

Spine Old Products (Spine) 

DePuy Spine MIS 

DePuy Spine Poster Cervical 

DePuy Spine Complex 

DePuy Spine Biologics (Non- Allograft) 

DePuy Spine Other DePuy Spine 

DePuy Spine External Bracing 

DePuy Spine Vertebral Body Augmentation 

DePuy Spine Interbody Fusion 

DePuy Spine Anterior Cervical 
 



 

Seznam zboží pro Bonusové období 2 - od 1.1.2022 do 31.12.2022 

 

Produktová řada Popis produktů 

Trauma and Others Large Fragments 

Trauma and Others DHS 

Trauma and Others Small Fragments 

Trauma and Others Cannulated Screws 

Trauma and Others Intramedullary Nailing 

Trauma and Others External Fixation 

Trauma and Others Pelvic and Joint 

Trauma and Others Orthopedics 

Trauma and Others HCS 

Trauma and Others Hand 

Trauma and Others Foot & Ankle 

Trauma and Others Biomaterials 

Spine Anterior Cervical Fusion 

Spine TL Fractures/Tumors/Infection 

Spine TLS Deformities 

Spine Posterior L Fixation 

Spine Alternative Posterior Stabilization 

Spine Posterior Instruments and Implants 

Spine Lumbar IB Fusion 

Spine Spine Augmentation 

Spine Bone Substitutes for Spine 

Spine Old Products (Spine) 

DePuy Spine MIS 

DePuy Spine Poster Cervical 

DePuy Spine Complex 

DePuy Spine Other DePuy Spine 

DePuy Spine External Bracing 

DePuy Spine Vertebral Body Augmentation 

               



Příloha č. 2- Množstevní bonus 

 

Dodavatel poskytne Odb rateli za každé z Bonusových období specifikovaných níže množstevní bonus 
z celkového objemu odebraného a vyfakturovaného zboží uvedeného v příloze č. 1 smlouvy pro 

příslušné Bonusové období, v cenách bez DPH. Výše bonusu za příslušné Bonusové období bude 
určena následujícím postupem: 
 

Hodnota bonusu v Kč bez DPH za příslušné Bonusové období bude stanovena jako fixní částka bonusu 
v Kč bez DPH dle tabulky č. 1 rovnající se nejvyššímu dosaženému pásmu obratu za příslušné 
Bonusové období pro danou kategorii Ěviz tabulka č. 1ě 
 

Bonusová období: 
 

- Bonusové období 1: od 1.1.2021 do 31.12.2021 

- Bonusové období 2: od 1.1.2022 do 31.12.2022 

 

Tabulka č. 1:  DePuy Synthes - Trauma, Spinal  

 

Výše obratu v Kč bez DPH za 
příslušné bonusové období Fixní částka bonusu v Kč bez DPH 

 


